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Ao 1731 d. 22. Oct. Indfandt sig paa Høyædle og Welbaarne Frue Etats Raad Bartolin til Kaas hendes Vegne 

Fuldmægtigen Christen Sørensen, Og til sig taget Peder Jensen og Christen Jepsen begge af Ballinggaard udi 

Sl. Christen Andersens Sterfboe i Balling 30te dagen efter den Sl. Mands død, for da at forfatte efter Loven 

Lovlig Skifte og Deeling imellem hans efterlatte Enche Anne Pedersdatter, Og Deris Hafuende børn og 

Arvinger, som ere 2de Sønner Nafnl. Peder Christensen og Anders Christensen og femb Døtre som for hen 

med følgende Mænd ere forseet saa at Peder Nielsen i Sønderandrup hafuer til Ægte Een Datter Nafnl. 

Mette Christensdatter, Anders Pedersen ifm. Dorethe Christensdatter, Mads Christensen i Nittrup Bodild 

Christensdatter, Niels Pedersen i Boylum Anne Christensdatter og Thomas Pedersen i Nederballing Mølle 

Kirsten Christensdatter, hvilke Myndige Arfvinger Samtlige var Nærværende. Og blev da af Enchen med 

hendes Lauværge Christen Svenningsen af Balling og de for hen Specificerede Medarfvinger indgaaet og 

Samtycht, At Anders Christensen, som tilforn sin Salige faders Gaardspart hafuer stæd og fæst Maatte Nyde 

og beholde til dends drift og afgift uden vidre Skifte og Deeling, alt hvis som efter Sl. Christen Andersen 

findes, det være sig Rørendis og u=Rørendis, i hænde hafuende eller hos anden til gode staaende, ved eller 

med hvad Nafn det hafue kand, fri for deris og Arvingers tiltale i alle optænchelige Maader, heldst ingen af 

Arvingerne enten nu eller efterdags Pretenderer eller forlanger vidre af bemelte Boe til Fædrene eller 

Mødrene Arf, end de allereede forhen i Hænde hafuer bekommet, hvorimod Anders Christensen 

tilforpligtet sig at forskaffe sin gamle Moder fornøden underholdning sin Lifs Tiid, og efter Døden Hæderlig 

til jorden bestædige. Og at alt foranførte u=rygelig  skal holdis og efterlevis Hafuer Vi det Samtlige med 

Egne Hænder undertægnet at saaledis er Passeret er Testerer Sterfboen Ut Supra 
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